
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25

27

28

29

30

Bettiato

Baraldo

Chiesatto

Nicoletto

Dei Campielis

Mingotto

Rosso

Michelotto

Gherbin

Cecchinato

Ortolani

Granaglia

Schiavon

Rossi

Zabeo

Calore

Donato

Gibin

Marangon

Sandrin

Mario

De Zuani

Grigio

Littamè

Goglione

Zatti

Creazzo

Contato

Schiavon

Tirabosco

Pino

Fabio

Roberto

Renato

Raffaele

Giuliano

Roberto

Antonio

Piergiorgio

Roberto

Massimo

Alfredo

Mario

Angelo paolo

Renzo

Valter

Giorgio

Alessandro

Maurizio

Giovanni

Orlando

Sandro

Roberto

Pietro

Paolo

Paolo

Maurizio

Aurelio

Antonio

Gianni

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Amo D'Oro Asd

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Amo D'Oro Asd

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Igea A.S.Dilettantistica

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Amo D'Oro Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Igea A.S.Dilettantistica

Cannisti Club Padova 96 Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Blue Team 18 A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5½

5½

6

6

6

6

2.180

1.960

1.890

1.280

690

1.670

1.670

1.540

1.010

580

1.460

1.450

1.000

840

510

1.370

1.340

920

640

500

1.150

910

580

480

810

810

1.030

780

450

440

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 06-05-2023

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione Provinciale MASTER 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

14:40:06



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Pasqualotto

Pedrazzoli

Galdiolo

Allegrelli

Pilotto

Burocchi

Schiavolin

Gheller

Falzin

Legnaro

Rampazzo

Ruzzante

Zampieri

Lotto

Bonaldo

Negrin

Brancaccia

Bortolan

Pescarolo

Agostini

Massimo

Stefano

Gianni

Massimo

Franco

Stefano

Paolo

Giovanni

Marino

Antonio

Amerigo

Carlo

Giovanni

Luigi

Sandro

Angelo

Marco

Ariano

Fabio

Giuseppe

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Blue Team 18 A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Padova 96 Asd

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Padova 96 Asd

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Amo D'Oro Asd

7

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

860

760

680

420

340

700

650

440

260

620

620

420

370

230

100

610

410

350

110

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 06-05-2023

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione Provinciale MASTER 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

14:40:06



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARALDO Fabio

PASQUALOTTO Massimo

MARIO Orlando

MINGOTTO Giuliano

NEGRIN Angelo

GRANAGLIA Alfredo

CREAZZO Maurizio

CALORE Valter

RAMPAZZO Amerigo

BUROCCHI Stefano

Galileo-Monselicensi Asd

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Lenza Club Padova Asd

Blue Team 18 A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

1.960

860

1.150

1.670

610

1.450

1.030

1.370

620

700

1

7

5

2

10

3

6

4

9

8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Idrovia

Data 06-05-2023

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione Provinciale MASTER 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

14:41:43



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GALDIOLO Gianni

CHIESATTO Roberto

BORTOLAN Ariano

ROSSO Roberto

ORTOLANI Massimo

LEGNARO Antonio

CONTATO Aurelio

SCHIAVOLIN Paolo

DONATO Giorgio

DE ZUANI Sandro

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Blue Team 18 A.S.D.

River Club Padova Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Padova 96 Asd

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

680

1.890

350

1.670

1.460

620

780

650

1.340

910

7

1

10

2

3

9

6

8

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Idrovia

Data 06-05-2023

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione Provinciale MASTER 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

14:41:44



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIBIN Alessandro

SCHIAVON Mario

BETTIATO Pino

GHELLER Giovanni

MICHELOTTO Antonio

GOGLIONE Paolo

BRANCACCIA Marco

PEDRAZZOLI Stefano

ZATTI Paolo

RUZZANTE Carlo

Amo D'Oro Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

River Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Cannisti Club Padova 96 Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

920

1.000

2.180

440

1.540

810

410

760

810

420

4

3

1

8

2

5,5

10

7

5,5

9

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Idrovia

Data 06-05-2023

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione Provinciale MASTER 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

14:41:44



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PESCAROLO Fabio

PILOTTO Franco

SANDRIN Giovanni

DEI CAMPIELIS Raffaele

LITTAMÈ Pietro

SCHIAVON Antonio

FALZIN Marino

CECCHINATO Roberto

ZABEO Renzo

LOTTO Luigi

Pescatori Padovani Asd

Lenza Club Padova Asd

Galileo-Monselicensi Asd

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

110

340

500

690

480

450

260

580

510

230

10

7

4

1

5

6

8

2

3

9

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Idrovia

Data 06-05-2023

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione Provinciale MASTER 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

14:41:45



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GRIGIO Roberto

ZAMPIERI Giovanni

AGOSTINI Giuseppe

MARANGON Maurizio

ALLEGRELLI Massimo

BONALDO Sandro

NICOLETTO Renato

ROSSI Angelo paolo

GHERBIN Piergiorgio

TIRABOSCO Gianni

Blue Team 18 A.S.D.

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Cannisti Club Padova 96 Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Galileo-Monselicensi Asd

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

580

370

0

640

420

100

1.280

840

1.010

440

5

9

10

4

7

9

1

3

2

6

P
(1)

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Idrovia

Data 06-05-2023

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione Provinciale MASTER 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore EZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Borgato Florio

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

14:41:45



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Padova

Provinciale MASTER 2023                 Idrovia                            

1 06/05/2023

Prima Prova     1745587                 

Amo D'Oro PD 

Zona <A>

0

40.890

50

0

0

1

818

0,00

TOTALI

0

40.890

50

0

0

1

818

0,00

0

0

0

0

0

40.890

0


